Протокол выборов номинационного комитета Округа 2223

Встреча комиссии по проведению

выборов состоялась 16.08.2018

Присутствовали члены комиссии:

Евгений Новоселов – председатель комиссии

Любовь Смирнова – секретарь комиссии

Инна Леднева – член комиссии

Елена Атепалихина – член комиссии

Вопросы для обсуждения:

1. Проверка соблюдения процедуры голосования

2. Утверждение результатов голосования клубов

3. Утверждение списка членов Номинационного комитета Округа 2223

По первому вопросу:

Комиссия проверила бюллетени голосования. Принято решение считать выборы

состоявшимися.

По второму вопросу:

Комиссия подсчитала баллы каждого участника, по результатам голосования

большинством голосов членами номинационного комитета становятся

следующие представители от районов:

 Северо-Запад - Штефан Штайн (РК Калининград)

 Москва - Александр Рожков (РК Москва-Восток)

 Поволжье - Анатолий Волошин (РК Тольятти)

 Юг + центр - Александр Никифоров (РК Сочи)

 Европа-Азия - Александр Лобанов (РК Кемерово)

 Восточная Сибирь - Татьяна Хэгай (РК Красноярск-Енисей

 Западная Сибирь - Петр Смиренко (РК Новосибирск-Инициатива)

 Дальний Восток - Татьяна Андреева (РК Благовещенск)

 Северо-Восток - Зинаида Чернуха (РК Холмск)

Результаты голосования прилагаются.

По третьему вопросу:

Комиссия утвердила список членов Номинационного комитета по выборам

губернаторов Округа 2223 на 2019-2020, 2020-2021 и 2021-2022.

Евгений Новоселов – председатель комиссии

Любовь Смирнова – секретарь комиссии

Инна Леднева – член комиссии

Елена Атепалихина – член комиссии